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2008 at Windsor Suites Hotel, Bangkok.
N15U5EU U URNTHANTUNTINTOULINTFIUAMAANU IV AN IAIART AL AT
AEns NHUAIIABNTILMBINNSANYY 20 @.A.2551 LsuusuLleIde
mMsUszuiBsufoRnmsiansanvdngasuIyayien avunaluladuazdoasnsdnw
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n13duNw Distance Education Era uvnIngnaegluiusssunssny 2-3 n.e.2551

International e-Learning Conference 2008: "e-Learners in the Generation 2.0"

November 20-
21, 2008 Impact Muang Thong Thani (Hall 9), Bangkok, Thailand

nsUsEBirnsnulans welun duiusadedl 23 o sminerdeaung 11 5.,
2551

NFFUNUIIRVIUNUENSANERTNTHRILIAMEATAIARSaRATNTTY 21-23 W.A.2552

msUszepinmangeanigramnssusyiuni adedl 2 winerdemaluladnse
F0UNENTTUATIWITD 9-11 N.A.2552

ASEM Conference 2009 a l5ausuozifen3n 20-21 n.A.2552

NeUTHAUTEIIUAgUBNINURNTIAN e, 24-25 5.0.2552

MIFUNUIVING “S?J‘ULﬂﬁauﬂmnwwﬁLﬁiuﬁaqmuﬁﬂmlm” Fuil 11 unsPu 2553 o
159U33 LOLTE NTANNY

Session Chair : International Conference on Technical Education 2010 (ICTE2010)

January
21-22, 2010

Chairperson N13UsEArIN1s am.afeil 4 a Tswsureuifisudsiaesy Yufl 30
AuAY - 1 WwIgU W.A.2553

FUNWIAMEATAIARNTENAIINTTU NN, U 1auTUR AT IMBKATY JunyT 21-22 L.e.
2553

MSUTTYHIVINTILAUYIR UN1INIAYIIUN)AARE TUAN pSaf 1 a1 umTinendesy
fgvaiinuaeuta 13-14 w.A.2553

nsUsvynduTInawnuinAugnsieus ICT guu 9 n.A.2553

nsUsEATINIIRgMangmaTMNTITEAUTAASIT 3 NCtechEd 25-26 .A.2553 wan

N5UTEYNININTHAUNATEVINITSEUS anel. 15 N.8.2553

Third International Conference on Education Technology and Training (ETT 2010).
November 27-28, 2010. Wuhan , China.

N15UTENIYING UMTINe§es A s s sal Junys 20-21 §uamy 2553

nsUszATMstadinAnusedund asafl 19 winendesvsgavuaiung 23-24
5unAY 2553

nsUsEATINIIRgMARgRETNTTILTR aSel 4 uninedomaluladnszaey
namsEuATuile 7-8 NINYIAY 2554

MsUszAvM T AduBiasuls NEC2011 - 9 - 10 &.n.2554

nsUszyIvINIstan-walus dunusuisussmalne adadl 26 Yuil 17-18 unsAy
2555 Q4 UNTINEREIIUA)UATIIVEL

[V '
v a v a

N15UEYIVINITATAIANTYNAINNTTUTEAUVIA ASIN 6 TUN 28-29 WeAINIEU .M.
2556 UMINENRENALULATNTZIDUNANTTUATIATID
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nsUszguivnislanc-malu duiusuisusznelne adsil 29 Juil 22-23 unsran
2558.

miﬂissquﬁﬁmmiwaﬁﬁmf‘sﬁmmiﬂ%’qﬁ 5 unAnerdongannadssandl ud 28
WO¥AIAN 2558

The Sixth International e-Learning Conference 2015 (IEC2015) Global Trends in
Digital Learning. July 20-21, 2015. BITEC, Bangkok, Thailand.

Session Chair ICTechEd 2015 The 3rd International Conference on Technical
Education November 26, 2015.

Session Chair ICTechEd 2016 The 4th International Conference on Technical

Education November 24, 2016.
18

N1SANEINIIY

- nsAnwgauludseing 819 uSEnnistulng 91 @mvw),audnalulad
N3ANE UINefelwuInY, drlinvedyn wufing, aa1dusudy) va

- MIANIRUMTTIANEINIANE1 Aald aranzTuseniduunile nangiusen
WAZNITRNUVINTA 18

- miﬁﬂ‘tﬂ@mumwizmﬂ Malasia/Nanyang Polytechnic Institute (Singapore),
\nwd, g09ns, 3y, AsAlUS, wuade , an, Beauny, fendw, 83, 9197, Hiled, 1wedld, gau,
WSS, Fadld, waldsy, wy, i a9

18
4. 3w iigou

=

yfidaunaziavaausEauUIygen/Usyyin/syuns

fduil | Fedun sERUYaLinAnen | vanewme
1 331,‘1'78@%3%’8%’5‘14@@ USgyeyten LN,
2, dunwimeluladiaiiafne Usgygyten LN,
3 welulafansaumaiiemaiafinw Usgygyten LN,
4 n1sUsEYNAInIneilenisoenuuuLAt

WaIuNSaoU Uy ten LN,
5, Msuinsweluladansaumauazn1sdoans

\flon15@nw Useygyen LN,
6. Jymiawnaluladansaumenaznisdeans

\iensfiny Usuen LN,
7. Mgotaniznimaluladasaumelaznig

D

doansiivenisfine UIgyeyien LN,




64

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
a1.
42.

Ugyyiia

waluladlnvasielng
AoufmasionsAne
powfmeiTsaUTUA
AeufawmeasnITinduazuefudiu
nswansIensinsiaiiemedadne
FonsiSpunsasuULLATeT B RO RIADS
NM50ONKUUTTUUNTEBY
SYUUNSISEUNSERUBEN TN
FunuinsInnisnalulag
ANUAaaaAaIn1sidmaluladansaume
nsInnsAlulagansaumne
unumuazlainalulag
N133NIsUIRNTIUkazImAlUlagITuATYSA
uardenu
wwIltukaguInns UM SRINSNeInNsUYYd
NMSIANISUIANTTULAT A TAUNA
N15INNITUTNNTIULBTETAUNA
ARNNILABSAUS UL UANANEN
walulaguasuinnssunIsAney
walulaBasaumadion1sAng
SEUUATAUALTIONSTNNTT
AsAnwInnalng
waluladiaffieiiionsinnisansauna
walulagansauwmne

RNGHIRR

asinus/Anednus
wAluladn1sysuInissiuszuuLATedney
Ansdeas
AnTEUWAENSUSININSANY
NMSIANITUIANTTULAT A TAUNA
weluladansaumeiiionisiFeus
walulafasaumeaiiodin
ASLESHES19USERUNTARYITN
walulagnisAnw

UINNTIUNITANY

NS EULUTLATUADUNILADS

UsgygyLen
Usgyayln

Useyaln
Usgyyln

o

D

)}

e

D

YSauanln

Useyaln
Usgyayln

o

YSauanln

Useyaln
Usgyyln

e

D

D

e

D

e

D

D

[ il
D oD
2 e
2 2
) -
3 3

4
[§

[ il
oD oD
2 2
2 2
- -
3 3

e
e

(ol
an)
2
2
i)
=

4
[§

[3
[2
all o) el Nl Nl Nk

[l
an)
o
2
>
=

e
e

UIN.
UIN.

UIN.

UIN.

UIN.

UIN.

UIN.

UIN.

UIN.
U.ATARE
UTNLNYTYS
UTAINYTUS

UTNLNYTYS

1IN TIUAULAD

LINTEEN
11 51UALAS

UNFUNNEUYT

150.99U09
3150.98109
150.99UU09
150.99U09
150.99U09
1.uAAR
31.YIN

Y
31.UYTNN

U
31.UYTNN

U
150.99U09

uns.Seyus

o
a

U.5UY3
15099104
15099104
150.39104
150.99104
150.99104
150.39u04
150.99u04




65

43, ﬂamﬁama%ﬁugmmamiﬁﬂm USeyayn3 NN

44, mMsleudmsudonsnm YTy w3 128Nl
4s. donsiSuunisae USeyayn3 andunis
46. AMTIATIZAIUDITN YTy w3 9% IFNW
4a7. NaNNIANY YTy w3 9% IFNW
48. 1A997U USeyayns 91T IFNW
Jurdisounaziaedaussau Uad./Uav.

fduil | Fodn sEAUvRNnAnen | vueLwe
1. ANsBNLUULAT ALY Und.ansauLne

2. MMsIUSATILAU 2 U@ a15adune

3. walulagansaume Und.ansauLne

4. ADUNILABSNIIAN Drd.asauna

5. INYINSAMIALIADUN LN DS Urd.ansaung

6. ASLUSIATH XML Ud.a15adune

7. AMSUSNS ARSI Drd.asauna

8. NsUsuNTULAEIRg 1 Uld.ansauLne

9. N15UsUNIULTIIng 2 Ula.ansaune

10. lulasrauimasiaznisieanu Ulg.a5aume

11. NS EULUTLATUATYLUEN Ura.nou 5509

12. ﬂamﬁama%ﬁugm Und.ansaune

13. Jgmiiawrnsdidnnselind Ura.matnnau®

14. 1AS9U Urd.malinnau

15. paUlouduagnislyanu Urd.mallanau

16. YasWaduazaing Dra.malanau

17. 149598 NseNingd Dra.malanau

18. syuulngvie Ura lnsauuiau

19. LASDUNYADUNUADS Urd.AauiImes

20. JEUUAINDA Urd.AauNILmes

21. sidnnsedndilaadiu U2%.8.8n

22. aunsalBianvselinduazl9as 1 129818

23, aunsalBidnvseiinduaz9as 2 1298180

24, fdmea 1 U2%.8.8n

25. finea 2 U2.818n

26. nguinsvim 1 U7 8180

27. neuivsiie 2 U1.818n




66

28, UfURInsvied 1 U11.818n
29. URURsviAd 2 U2 B18n
30. nguiialowmuidesdu U1.818n
31, UiTRIRlewmyJossy U2 B18n
32. diannsetindgmamnssu 1 178180
33, lulasrauiimesiaznisleau U1%.818n
34, AoufImosie iy U2%.818n
35, mMs@eulusunsueadu U2%.818n
36. 1ATIUIIN U3%.818n
37. UUINS N U2%.818n
38. NUUSATABNAILADS U1%.818n

18




